報道機関 各位          記者発表資料

平成２７年１０月９日（金）

問い合わせ先：浦和区役所区民生活部区民課

担当：中村、本間

電話：８２９―６０６３

内線：７１７３

浦和駅市民の窓口が移転します

浦和駅市民の窓口が浦和駅の高架下へ移転します。

１ 移転日

   平成２７年１１月２４日（火）８時３０分から

２ 移転先

   浦和駅北側高架下（浦和区高砂１丁目１６番１２号）

３ 開所時間

   ８時３０分から１９時００分

   ※開所時間、取扱業務に変更はありません。

４ その他 １１月２４日（火）から、電話番号・ＦＡＸ番号が下記の通り変更になります。

・新 電話番号    ０４８－８８３－０２１０

・新 ＦＡＸ番号   ０４８－８１１－２２００